
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 
 
 
 
 

 

SENATO ACCADEMICO 
Seduta del 07.11.2023 

  
Deliberazione n. 12/2023/1. 
 
Designazione di due componenti interni del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 13, 
comma 7, dello Statuto di Ateneo 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
 

VISTO  lo Statuto vigente;  

CONDIVISE le modalità di designazione dei due componenti interni del Consiglio di 
Amministrazione; 

VALUTATI  i curricula dei candidati; 

PRESO ATTO che il Prof. Michele LAUS ha raggiunto il quorum richiesto dall’art. 13 comma 8 
dello Statuto di Ateneo;  

PRESO ATTO che dopo reiterate votazioni nessun altro candidato ha raggiunto il quorum 
richiesto dall’art. 13 comma 8 dello Statuto di Ateneo;  

VALUTATO ogni opportuno elemento 
 
 
con voto espresso nella forma di legge, all’unanimità 
 

DELIBERA 
 
1. Di designare quale componente interno del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 13, 

comma 7, dello Statuto di Ateneo: il Prof. Michele LAUS; 

2. Di rinviare alla prossima seduta la designazione del secondo candidato interno ai sensi dell’art. 
13, comma 7, dello Statuto di Ateneo. 

 
 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE          IL RETTORE-PRESIDENTE 
   (Dott.ssa Loredana SEGRETO)         (Prof. Gian Carlo AVANZI) 

SETTORE DI SUPPORTO 
AGLI ORGANI COLLEGIALI 

 
Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 

Tel. 0161 261578/558 
organi.collegiali@uniupo.it 


		2023-11-27T12:10:25+0100
	IT
	Loredana Segreto


		2023-11-27T15:50:35+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




